
Právnická fakulta MU Brno
Právo a právní věda
1997 – 2003  Vysokoškolské

samostatný advokát
Mgr. Michael Kohl, advokát
2009 – 2023  14 let a 6 měsíců 

Generální praxe se specializací na správu pohledávek , exekuce, civilní proces a trestní právo. Posledních

5 let e-discovery.

právník
Komerční banka, a.s.
2006 – 2008  2 roky a 6 měsíců 

Poskytovat právní služby ve svěřené oblasti s cílem analyzovat a zajišťovat soulad činností

zaměstnavatele s právními předpisy. Příprava, provádění a revize běžných operativních a analytických

úkolů v oblasti práva. Poskytování právního poradenství útvarům zaměstnavatele. Poskytování právní

služby ve složitějších právních případech a zpracování problémů, kde legislativa není jednoznačná a

snadno aplikovatelná. Kontrola správnosti připravených výstupů. Jednání v řízeních před soudy, v řízeních

konkursních a vyrovnacích, ve věřitelských výborech, v řízeních exekučních, v řízeních před notáři, v

řízeních před finančním arbitrem, v rozhodčím řízení, dále před orgány státního zastupitelství a policie ve

všech stádiích trestního řízení a v řízeních před všemi orgány státní správy, místní správy či jinými orgány.

Advokátní koncipient
Advokátní kancelář Dajbych & Jíra
2005 – 2006  1 rok a 6 měsíců 

Jednání v řízeních před soudy a orgány činnými v trestním řízení, příprava podání a smluv, poskytování

právního poradenství.

němčina  začátečník

angličtina  výborná

slovenština  výborná

 607******  m.k***@***.cz
 Rok narození 1978

Mgr. Michael K.

ID: 479013

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
právní informační systémy, Relativity, SpotLight

Divemaster
vedoucí potapěč
duben 2015

Mé silné stránky 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

přístrojové potápění, jachting, cyklistika, lyžování, motocykl

Kde hledám práci
Praha-Vinohrady + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Právník/advokát

Možná spolupráce
Práce na ŽL

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/samostatny-advokat-pravnik-advokatni-koncipient-zivotopis-479013

	Mgr. Michael K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


